TOOLS FOR THE BRAVE
janvier 14, 2026, 04:18h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
PERCEUSE-VISSEUSE SANS FIL L14,4V
VIBSFL144A
Perceuse-visseuse avec une tension nominale de 14,4 V, 2 vitesses,
une batterie d´une capacité de 2 Ah, une vitesse de rotation à vide
de 0-400 et 0-1300 tr/min, un couple maximal de 40 Nm et 19+1
réglages de position, pour faciliter tous vos travaux.
Caractéristiques principales
> Perceuse-visseuse avec batterie au lithium sans effet mémoire. -
Il dispose de voyants lumineux à la base de l´équipement qui vous
permettent de vérifier l´état de la batterie. - Mandrin à serrage
rapide avec verrouillage de l´arbre de rotation. - Son voyant situé à
l´avant de la machine vous permet d´éclairer le plan de travail. - 2
vitesses. - Cette machine est facile à transporter car elle est sans
fil.
Spécifications
Capacité de la batterie 2 Ah
Capacité du mandrin 10 mm
Couple maximum 40 Nm
Hauteur 280 mm
Largueur 105 mm
Longueur 295 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 81dB (A), k = 3
Perçage de l´acier 10 mm
Perçage du bois 20 mm
Poids avec emballage 2.664 kg
Poids du produit 1.162 kg
Positions de réglage du couple 19 + 1
Temps de charge 1 hora
Tension nominale 14,4 V
Vitesse de rotation à vide - 1ère vitesse 0 - 400 rpm
Vitesse de rotation à vide - 2ème vitesse 0 - 1300 rpm
Vitesses 2